ESTADO DO RIO DE JANEIRO
               PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
          SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

AVISO DE EDITAL

O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao Art. 2º; § 2º, da Portaria SMEC nº 007 de 27/10/2017,

realizará CONCURSO DE REMOÇÃO PARA PROFESSORES MG1 , MG2 E

MG3, no período de 21 à 24 de novembro de 2017, através de Edital

disponibilizado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura de

Saquarema.

Saquarema,  10 de novembro de 2017.

Janderson de Aguiar Amorim

Secretário Municipal de Educação e Cultura.